COBET TATAPCTAH PECIYE/INKACHI

HAEEPE)XXHO-MOPKBALLCKOIO tOrAPbI OC/IAH
CE/NIbCKOIO MOCENEHUS MYHULMMNANbL PANOHBIL
BEPXHEYCJ/IOHCKOIO AP BYE MOPKBALLIbl
MYHULMMAANBHOIO PANOHA ABbIN AUPNETE
PECMYBAVNKN TATAPCTAH COBETH!
PELLUEHVE KAPAP
28.11.2025 Ne 4-26

C. Habepe>xHble MopksaLum

O6 yTBepXKAeHUN O0TUeTa 06 NCNOSTHEHUK BLopKeTa
NcnoMHNTeNIbHOr0 KOMUTETA
HabepexxH0-MOpPKBaLLCKOro CefibCKOro rnoceneHns
3a Il kBapTan 2025 roga.

3acnywas n obcyams otyet IMnaBbl Habepe)KHO-MOPKBaLLCKOr0 Ce/bCKOro NnocesieHns
Massos W.X. «0O6 wucnonHeHun 6rogKeTa KMcnonHutensHoro komuteta HabepexHo-
MopKBaLWCKOro cenbckoro noceneHunsa 3a Il keaptan 2025 roga»,

Coset
Habepe>xHO0-MOpPKBaLLCKOro cefibCKOro nocesieHns
BepXxHeyCcNoHCKOro MyHMUmMNanbHOro paioHa
peLnn:

1. Y1Bepauntb oT4eT «O6 wucnofHeHun OrmKeTa WMCNONHUTENLHOTO KOMUTETe
Habepe>xHO-MOpKBaLICKOro cenibCKoro noceneHusa 3a Il keaptan 2025 roga» (MpunoxxeHune
No 1).

2. Pa3mecTuTb HacTosllee pelleHWe Ha oguumanbHOM cailTe BepxHeyCnoHCKorc
MYHULUMNANbLHOr0 parioHa 1 Ha ouumManbHOM MopTase NpPaBoBon UHMopmauum Pecny6nmk!
TaTapcTaH.

Mpepcenatens CoBeTa,

MnaBa HabepexkHO-MOpKBaLICKOro

CENbCKOro noceneHnsd

BepxHeycnoHCKOro

MYHMUMNANbHOI0 panoHa N.X."aas3oB



[loxofHas yYacTb GloaxkeTa
CnefyroLLMX Hanoroe

HavmeHoBaHwne
Bcero Hasnoroeble 1 HeHanNoOroBble
aoxofbl
Hanor Ha goxogbl (m3. Jiny,
Hanor Ha nmyLLecTso us. nuy,
3eMenbHbI Hanor
camo06/10)KeHune
[MnaTHble ycnyru
ApeHpa nmyiecTsa
Be3Bo3Me3Hble MNOCTYNAEHUA

MpunoxeHne Ne 1

K peweHuto CoseTa

Habepe>xHO - MOpPKBALUCKOr0 CefbCKOro
nocesieHns

BepxHeyCnoHCKOro MyHUUMnanbHoro
painoHa Pecny6nvnku TaTapcTaH

oT «28» Hoa6psa 2025 r. Ne4-26

CeJ/IbCKOro noceneHnAd CqJOpMVIpOBafIaCb 3a C4yeT

TbiC.py6
MnaH 2025r (hakT % wncn.K rogy

26264,9 16935,31 64,5

2142 4 2279,06 106,4

1590 743,97 46,8

21617,2 11276,7 52,2

503,5 503,5 100
411,8 0,00
20,7



Pacxofbl NPouU3BefeHbl Ha cnefytolue Lenu:

HanmeHoBaHMe

BCEIoO

YnpaBneHue

KynbTypa

BnaroycTpoicTeo BCero:

Y Nn4Hoe ocBelleHmne
CopepxxaHue gopor
Meponpuatns B 06nacTtu
KOMMYHa/IbHOT0 X03ACTBa B
T.4.BOJ0Ka4KM
Camo3aHATbIe
Mex6tKeTHble TpaHCHEPTbI

MnaH
2025r
7699,1
3657,8
630,3
1125,8
1012,8
928

1246,3
0,0

21031,9

(hakT

6083,2
2986,2
413
837,7
728,1
383,2

1179,5
0,0
15773,9

% wncn.K
ropy
79,0
81,6
65,5
74,4
71,9
41,3

94,6
0
75,0

TbIC
OCTaTOK

1615,9
671,6
217,3
288,1
284,7
544.8

66,8
0
5258,0





