СОВЕТ НАБЕРЕЖНО-МОРКВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ ОСЛАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ЯР БУЕ МОРКВАШЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ		KAPAP
28.11.2025		№ 4-26
	с. Набережные Моркващи	

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского поселения за III квартал 2025 года.

Заслушав и обсудив отчет Главы Набережно-Морквашского сельского поселения Гаязов И.Х. «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского поселения за III квартал 2025 года»,

Совет

Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района решил:

- 1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Исполнительного комитета Набережно-Морквашского сельского поселения за III квартал 2025 года» (Приложениє N° 1).
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Председатель Совета, Глава Набережно-Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района

И.Х.Гаязов

Приложение № 1 к решению Совета Набережно - Морквашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от «28» ноября 2025 г. №4-26

Доходная часть бюджета сельского поселения сформировалась за счет следующих налогов

тыс.руб

Наименование	План 2025г	факт	% исп.к году 64,5	
Всего налоговые и неналоговые доходы	26264,9	16935,31		
Налог на доходы физ. Лиц	2142,4	2279,06	106,4	
Налог на имущество физ. лиц	1590	743,97	46,8	
Земельный налог	21617,2	11276,7	52,2	
самообложение	503,5	503,5	100	
Платные услуги	411,8	0,00		
Аренда имущества		20,7		
Безвозмездные поступления				

Расходы произведены на следующие цели:

тыс.руб

Наименование	План 2025г	факт	% исп.к году	остаток
ВСЕГО	7699,1	6083,2	79,0	1615,9
Управление	3657,8	2986,2	81,6	671,6
Культура	630,3	413	65,5	217,3
Благоустройство всего:	1125,8	837,7	74,4	288,1
Уличное освещение	1012,8	728,1	71,9	284,7
Содержание дорог	928	383,2	41,3	544,8
Мероприятия в области				
коммунального хозяйства в				
т.ч.водокачки	1246,3	1179,5	94,6	66,8
Самозанятые	0,0	0,0	0	0
Межбюджетные трансферты	21031,9	15773,9	75,0	5258,0